
PROTOKÓŁ  Nr 32/2017 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 28 sierpnia  2017 roku, godz. 13.30. 
w sali Nr 230 Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
Przewodniczący Komisji  -  Łukasz Figura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 6 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Kontrola realizacji uchwał Zarządu Powiatu za I półrocze 2017 r. 
2. Sprawy różne. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła w/w porządek dzienny posiedzenia. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – kontrola realizacji 
uchwał Zarządu Powiatu za I półrocze 2017 r. 
 
Komisja do kontroli wybrała nw. uchwały: 
 
- Nr 309/2017 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony, 
 
- Nr 333/2017 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 19 kwietnia 2017 roku w sprawie 
wydawania informatora samorządowego pt. „Nasz Powiat Radomski” finansowanego przez 
Powiat Radomski. 
 
Ponadto Komisja poprosiła o informacje na temat aplikowania o środki z UE na ścieżki 
rowerowe. 
 
Przewodniczący Komisji  poinformował, że uchwała Nr 309/017 mówi, iż Zarząd Powiatu 
Radomskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Pionkach – trwałego zarządcę kolejnej umowy najmu części nieruchomości 
budynkowej położonej w Pionkach przy ulicy Sportowej na nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna Nr 1039/3 o powierzchni 0,9154 ha , obejmującej lokal mieszkalny o 
powierzchni użytkowej 22.m.2, z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych 
najemcy .Zawarcie umowy najmu, o której mowa następuje z dotychczasowym najemcą 
Panią Magdaleną Wiśniewską na czas oznaczony i wiąże strony od dnia 1 stycznia 2017 roku 
do dnia 31 grudnia 2019 roku . 
 
Radny Zdzisław Mroczkowski zapytał dlaczego najmu dokonuje się tylko na trzy lata.  
 
Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Wójtowicz poinformowała, że jest to zgodne z 
prawem budowlanym i lokalowym. Poinformowała, że kiedyś w tym budynku był internat 
Znajdowały się w nim dwa mieszkania, jedno było przeznaczone dla kierownika internatu i 
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jedno dla wychowawcy. Obydwa te lokale w dalszym ciągu są zajęte. Ponieważ bardzo 
zmniejszyła się ilość dzieci mieszkających w internacie to nie ma już kierownika. Mieszkanie 
jest wynajmowane pani dyrektor CKZiU w Pionkach Magdalenie Wiśniewskiej.  Mieszkanie 
jest małe, ma 22m2. Czynsz ustalany jest zgodnie z rozporządzeniem wojewody ogłaszanym 
w Dzienniku Urzędowym.  
 
Więcej pytań do powyższej uchwały nie zgłoszono.  
 
Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Katarzyna Jakubiak poinformowała, 
że uchwała Nr 333/2017 mówi o wydawaniu informatora samorządowego pt. „Nasz Powiat 
Radomski” finansowanego przez Powiat Radomski. Jest to kwartalnik, który wychodzi w 
nakładzie 8 tys. sztuk. Cele Informatora to: promowanie Powiatu Radomskiego oraz jego 
walorów gospodarczych, turystycznych i kulturowych; informowanie m.in. o działalności 
Rady Powiatu Radomskiego, Zarządu Powiatu Radomskiego, Starosty Radomskiego, 
Starostwa Powiatowego w Radomiu, powiatowych jednostek organizacyjnych oraz 
organizacji pozarządowych jak również o ważnych wydarzeniach i przedsięwzięciach gmin 
leżących na terenie Powiatu, a także informowanie o najważniejszych wydarzeniach w 
naszym regionie o istotnym znaczeniu dla życia mieszkańców. 
Poinformowała, że redaktorem naczelnym informatora jest Marek Oleszczuk, Katarzyna 
Jakubiak jest sekretarzem.  Informator podzielony jest tematycznie. Jest rubryka „od 
Starosty”, stałym elementem będzie także „abc samorządu”, będą poruszane kwestie 
gospodarcze, edukacja, kultura. Będzie rubryka „z życia powiatu” ora „ludzie i pasje”. W 
informatorze znajdą się porady np. rzecznika konsumentów.  Jest także krzyżówka. Ostatni 
dział to dział sportowy.  
Poinformowała, że do tej pory było wydawane „Echo Powiatu Radomskiego”. Jednak nie do 
końca spełniało ono oczekiwania.  
 
Radna Teresa Majkusiak stwierdziła, że informator jest elegantszym wydaniem i zawiera 
więcej informacji których ludzie potrzebują.  
 
Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Katarzyna Jakubiak poinformowała, 
że informator wydawany jest na zmianę z „Echem Powiatu Radomskiego” – dodatkiem do 
„Echa Dnia”.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski zapytał jaki jest koszt wydawania dodatku do Echa Dnia. .  
 
Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Katarzyna Jakubiak poinformowała, 
że 24.600 zł. rocznie. Jest to 10 wydań. W roku bieżącym wyjdzie już mniej bo 8 wydań 
dodatku do Echa i trzy informatory bo jest to kwartalnik.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski zapytał jaki jest koszt wydania informatora. 
 
Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Bożena Walos poinformowała, że 4.797 
zł.  
 
Radny Marian Wiko  stwierdził, że kiedy wydawany jest dodatek to przy każdy egzemplarzu 
Echa Dnia był dodatek powiatu radomskiego. Wówczas automatycznie jest szerszy kolportaż 
dodatku. 
 
Przewodniczący Komisji  stwierdził, że ludzie rzadko dzisiaj kupują prasę, ponieważ 
wszystkie wiadomości można pozyskać w Internecie.  
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Stwierdził, że trzeba się zastanowić czy kwartalnik nie jest formą zbyt rzadko wydawaną. 
Może lepiej wydawać informator co dwa miesiące ze świeższymi wiadomościami. Ponadto 
stwierdził, że powiat powinien mieć swojego fanpage’a. 
 
Radny Marian Wiko poinformował, że jednak nie powinno się zupełnie odchodzić od formy 
papierowej.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że uważa za słuszne wydawanie informatora. 
Można także rozważyć zwiększenie jego nakładu. Jednak nie powinno się rezygnować z 
wkładki do Echa Dnia.  
 
Więcej pytań do w/w uchwały nie zgłoszono.  
 
 
Komisja nie zgłosiła uwag do realizacji skontrolowanych uchwał. 
 
Informacja na temat aplikowania o środki z UE na ścieżki rowerowe zostanie przygotowana 
przez Naczelnika Biura ds. Funduszy Europejskich Jarosława Daszkiewicza i przesłana 
członkom Komisji e-mailem.  
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisją przyjęła protokół                         
Nr 28/2017 roku posiedzenia Komisji z 25 kwietnia 2017 roku. 
 
Przy 5 głosach za, 0 przeciwnych, 1 wstrzymującym się Komisją przyjęła protokół                         
Nr 29/2017 roku posiedzenia Komisji z 15 maja 2017 roku. 
 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisją przyjęła protokół                         
Nr 30/2017 roku posiedzenia Komisji z 7 czerwca 2017 roku. 
 
Po przyjęciu poprawki radnego Jana Sieka,  przy 6 głosach za, 0 przeciwnych,                                     
0 wstrzymujących się Komisją przyjęła protokół Nr 31/2017 roku posiedzenia Komisji                   
z 12 lipca 2017 roku. 
 
Następnie Przewodniczący Komisji  przedstawił projekty uchwał : 
- w sprawie skargi złożonej przez pana Krzysztofa Wacha na działalność Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu oraz  
- w sprawie skargi złożonej przez panią Alicj ę Albinowską na działalność Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu  
wraz z uzasadnieniami.  
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
32 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14.15 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Łukasz Figura 
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